
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Servis a podpora informačního systému QI 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-024348 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000895 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
27. 11. 2023 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

Ing. Soňa Měrtlová, vedoucí odboru zdravotnictví 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Robert Páleník 
e-mail: palenik@pkkv.cz 
tel: +420732679907 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 22. 12. 2023 

žádost dodavatele o vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, který byla doručena po 

zákonem stanovené lhůtě, přičemž zadavatel v souladu se zákonem a uvádí níže její přesné 

znění a v návaznosti na ni vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 

Dotaz a příslušná odpověď 

V dokumentu "priloha3_QI_cenova" je uvedeno: 

"Dodavatel vyplní cenu za čtvrtletní paušál servisu (dle podmínek servisní sml.) pro jednu 

organizaci – částka je shodná pro všechny organizace" 

Jako potenciální Uchazeč bychom rádi nabídli jiné cenové podmínky pro jiné organizace, než 

jsou nemocnice, tj. pro Dětské centrum Jihlava, Trojlístek – centrum pro děti a rodinu 

Kamenice nad Lipou, Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina a Kraj Vysočina. 

Cena paušálního servisu pro tyto organizace je námi kalkulována jako výrazně nižší, než pro 

nemocnice a rádi bychom takovou cenu nabídli, což nám současná verze Zadávací 

dokumentace neumožňuje. 

Tímto tedy žádáme o změnu Zadávací dokumentace ve smyslu uvedení paušální ceny pro 

každou organizaci zvlášť. 



 

2 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele upravuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace tak, že 

umožňuje pro jednotlivé organizace nabídnout rozdílné výše ceny za čtvrtletní paušál. Ostatní 

zadávací podmínky se nemění. Zadavatel upozorňuje, že žádost o vysvětlení nebyla doručena 

ve lhůtě dle § 98 odst. 3 zákona, tudíž zadavatel není povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 

1 zákona. Současně zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ve smyslu § 99 

odst. 2 zákona. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a dílčí změny zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 10. 1. 2024 

v 9:00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011665. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Soňa Měrtlová 

vedoucí odboru zdravotnictví 

v z. Ing. Jindřich Petrák, MBA 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011665

		2023-12-22T09:58:14+0100
	Ing. Jindřich Petrák MBA




